O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2023

ID (CIDADES): 2023.016E0800001.09.0019

PROCESSO: 43612/2023

RESPALDO LEGAL: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93.

CONTRATADA: VISION  MANUTENÇÃO  DE  ELEVADORES  LTDA,  CNPJ  Nº
45.767.346/0001-58.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção preventiva
e corretiva, em plataforma elevatória de acessibilidade com comando eletromecânico,
incluindo  o  fornecimento  de  materiais,  ferramentas,  equipamentos  e  peças
necessários à prestação dos serviços.

VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 18 de julho de 2023.

PRAZO: O prazo de vigência do Contrato é de 12 (doze) meses, contadoS da data da
assinatura,  com  eficácia,  após  no  Diário  Oficial  do  Município  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, podendo ser prorrogado, a critério da administração, por iguais períodos,
até o limite de 60 (sessenta) meses, na forma do art. 57, II da Lei nº 8666/93.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.16

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente IPACI), WANDERSON
LUIZ DO CARMO PULCHERA (Representante da CONTRATADA)

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-07-19T13:13:30-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728